Datový list
Datum vytvoření 29. března 2024 12:36:57 CET
  Stav katalogu 23.03.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 1
IE-FC-IP-PWS/2ST/1D9 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Uživatelská dokumentace MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Katalogy Catalogues in PDF-format
Brožury FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN
Datový list
IE-FC-IP-PWS/2ST/1D9 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Nákresy
Datum vytvoření 29. března 2024 12:36:57 CET
  Stav katalogu 23.03.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 4
Rozměrový výkres
Datový list
IE-FC-IP-PWS/2ST/1D9 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Příslušenství
Datum vytvoření 29. března 2024 12:36:57 CET
  Stav katalogu 23.03.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 5
Plochý šroubovák
  Plochý šroubovák s kulatou hlavicí SD DIN 5265, ISO
2380/2, výstup podle DIN 5264, ISO 2380/1. hrot
ChromTop, rukojeť SoftFinish
Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp SDS 0.4X2.5X75
Objednací číslo9009030000
GTIN (EAN) 4032248266944
Množství 1 ks
Šroubovák, Šroubovák
RJ45
  FrontCom® Vario integruje různé funkce v jednom
jediném rámu. Tento systém se snadno instaluje a můžete
si vybrat z široké řady datových, signálových a napájecích
modulů. FrontCom® Vario je extrémně kompaktní a
nabízí řadu jedinečných produktových vlastností, které
zajistí, že vaše plánování projektu a pracovní aktivity
budou bezpečné, rychlé a nadčasové. Navíc má systém
FrontCom® Vario atraktivní konstrukci krytu, která
nabízí tu nejvyšší odolnost proti otřesům a plně splňuje
požadavky stupně krytí IP 65.
Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp IE-BI-RJ45-C
Objednací číslo1962840000
GTIN (EAN) 4032248645046
Množství 10 ks
Zásuvka RJ45, Vložky upínací hlavy – spojka
VerzeTyp IE-BI-RJ45-FJ-A
Objednací číslo1962850000
GTIN (EAN) 4032248645053
Množství 10 ks
Zásuvka RJ45, Konektor pro základnu, TIA-568A
VerzeTyp IE-BI-RJ45-FJ-B
Objednací číslo1963840000
GTIN (EAN) 4032248651894
Množství 10 ks
Zásuvka RJ45, Konektor pro základnu, TIA-568B